

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Tokyo, 20 [A.A.] —
Japon bahriye nazırı Japon do-
nanması yalnız Çin meselesini hal-
letmeğe değil her türlü durum deęi-
şikliklerini de karşılamaya hazır
demidir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin Bahriye - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Salı
21
1 noi Teğrin
1941
Yılı Sayı
14 4034

Sark cephesinde vaziyet

Moskova civarında

Harp olanca şiddetiyle devam etmektedir

Almanlar ikinci defa olarak Timoçenko ordularını imha ettiklerini iddia ediyorlar

Londra 20 A.A. — Moskova dan alınan haberlere göre Moskovanın 160 kilometre şimal batısında Kalenin civarında çok şiddetli muharebeler olmaktadır. Alman hücumu Rus mukavemeti karşısında ağır zayıflığa uğramaktadır. Her karış toprak için şiddetli mücadele yapılmaktadır. Lenigrad Almanların vahşiyane hücumlarına rağmen Almanlar büyük muvaffakiyet elde edememişler ve çok ağır kayıplar vermişlerdir.

Londra 20 A.A. — Analizlen askerî mütalaaatı:

Alman tebliğine göre Timoçenko ordusu bir kere daha imha edilmiştir. Halbuki Moskova muharebesi üç haftadır devam etmektedir. Bu bölgedeki muharebeler en şiddetli devresini geçmiş olduğu hissini vermektedir. Cepheye yeni Alman kitalarının gönderildiği söylenmektedir. Eğer bu doğru ise Almanlar şehri kuşatmak imkânlarını arıyorlar demektir.

Şimdi cenup cephesi esas harp sahası olmuştur. Moskova da hava bozulmuş sis, yağmur ve kar yağmağa başlamıştır. Alman tebliği aynı zamanda Viyazma ve Briyansk çifte meydan muharebelerinden bahsediyor. Bu habere göre Moskovayı hedef itilaz eden Alman taarruzu başka bir istikamete hazırlanmış olduğu hissini vermekte dir.

Rus hükümeti Samara şehrine nakledildi

Roma, 20 (a.a.) — Rus hükümet merkezi Moskovadan Volga nehrinin üzerinde Samaraya nakledilmiştir.

Japon kabinesi

İlk toplantısını yarın yapıyor

Tokyo 20 (a.a.) — Domei ajansı bildiriyor: Prens Konoyenin hasta bulunduğundan dolayı hükümet işlerini yeni kabineye devretmemiş ise de Tojo kabinesi 22 ilk teğrinde ilk toplantısını yapacaktır.

Sovyet resmi tebliği:

Muharebelere anudane devam ediliyor

Rus Çeteleri

Cephe arkasında mühim faaliyetler gösteriyorlar

Moskova 20 A.A. — Sovyet haberler bürosunun tebliği: 19 teğrinde kitalarımız cephenin bütün istikametlerinde muharebelerine devam etmişlerdir. Bilhassa muharebeler Mojajik ve Blaya istikametlerinde çok şiddetli olmuştur. 18 ilk teğrinde düşmanın 38 tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim 17 tayyaremiz kaybolmuştur. Çeteler her gün miktarı artan bir şekilde faaliyetlerde bulunmaktadırlar.

Kalenin bölgesinde bir çarpışma esnasında 25 koldan mükemmel düşmanın birçok kamyon ve zırhlı vasıtaları tahrib edilmiştir. Alman esirlerinin verdiği ifadeye göre Rus çeteleri münakalâtı güçleştirmekte ve pusula kurarak yolları beklemektedirler. Son zamanlarda çetelerin faaliyetinden dolayı benzin 20 saat gecikmiş olarak gelmiş ve hareket edemeyen tanklardan 11 tanesi Sovyetler tarafından alınmıştır.

Stalin

Moskovanın sonuna kadar mukavemet edeceğini bildirdi

Londra 20 A.A. — Stalin günlük bir emrinde Moskovanın sonuna kadar müdafaa edileceğini azimle tebarüz ettirmiş ve bütün halkın şehri müdafaa için Kızıl ordu elinden gelen yardımı yapmalarını istemiştir.

Cenup Cephesinde

Almanlar Rusları yine mağlup ettiler

Berlin 20 A.A. — Alman kitaları Ukranyada mağlup düşmanı takibetmektedir. Bir çok noktalarda düşmanın avcı kuvvetleri yarılmıştır. Düşman mukavemet ettiği bütün cepheye mağlup edilmiştir. Cenupta bütün kuvvetlerle anudane mukavemet ettikleri bir istihkâm sistemi de yapılmıştır.

General Ali Fuat ve Erkelet

Almanların daveti üzerine şark cephesine görmeğe gittiler

Bükreş 20 A.A. — Rador ajansı bildiriyor: Alman baş kumandanlığının şark cephesini ziyarete davet ettiği Türk generallerinden Ali Fuat ve Erkelet perşembe günü Bükreşe gelmişlerdir. Misafirler Başvekâlet binasında Mareşal Antenosku tarafından kabul edilmiştir. Alman ategesi misafirler şerefine bir ziyafet vermiş ve ziyafette müteaddit yüksek rütbeli Romen subayları Türk ategesiyle birçok zevat hazır bulunmuşlardır. Türk generalleri cepheye hareket etmişlerdir.

Çifte meydan muharebesi

Almanlar lehine sona erdi
Almanlar

Moskova dış müdafasına girdiler

Berlin, 20 (a.a.) — D. N. B. — Askerî vaziyet hakkında şu mühim malûmat verilmiştir:

Briyansk ve Viyazma çifte meydan muharebeleri neticelenmiştir. Bu hal Moskovayı müdafaa eden Timoçenko ordularının imhası demektir. Ne hava şartlarının fenalığı ve nede yolların bozukluğu Alman motörlü ordusunu durduramamıştır. Muharebe devam ederken taarruzun neticeleri alınmıştır. Kitalarımız Moskovanın dış müdafaa hatlarına girmişlerdir. Moskovaya yapılan taarruzun askerî neticeleri kendini göstermiştir.

Moskovada Örfi idare ilân edildi

Londra, 20 [A.A.] — Moskovada örfi idare ilân edilmiştir. Moskova iki Sovyet kumandanı tarafından müdafaa edilecektir. Gece yarısından sabahın beşine kadar sokaklara çıkmak yasak edilmiştir. Ancak hususî müsaadesi olanlar dışarı çıkabileceklerdir. Casus ve mihver ajanları derhal kurşuna dizileceklerdir. Moskova halkı askere her türlü yardımlarda bulunmaları davet edilmiştir.

İngiltere

Rusyaya mümkün olan her yardımı yapmaktadır

Londra, 20 (a.a.) — Dün İngiltere ekonomî harp nazırı Dalton bir nutuk söyleyerek demıştirki:

Almanyanın Rusyaya ilk taarruzunun haftasında levazım yüklü vapurlar Rusyaya doğru yola çıkarılmıştır. Bundan dört aya yakın bir zaman evvel hükümet Rusyaya yardım için elinden gelen her şeyi yapmaya başlamıştır. Alman-Rus harbinin üç ayı için de büyük miktarlarda kauçuk, kalay, bakır gibi ham maddelerle milyonlarca ayakbağı Rusyaya gönderilmiştir. Kahraman Rus milletinin ve bizim menfaatlerimiz icabı olarak Rusyaya yapılan yardım hakkında seleni tafsilât vermek doğru değildir. Hükümet Rusyanın ihtiyaçlarını karşılamak için mümkün olan her yardımı yapacaktır.

İngiliz Tayyareleri

Bingazi ve Derne gibi bir çok hedefleri bombaladılar

Kahire, 20 (a.a.) —

Cenubi Afrika kuvvetlerine mensup ağır bombardıman tayyareleri dün Sirenaikte düşmana hücum etmişlerdir. Denede hava iniş meydanında duran tayyarelerin pek yakınlarına atılan bombalar düşmüştür. Havanın bulutlu olmasından hücumun neticeleri iyice tesbit edilememiştir. Gazalada da hedefler bombalanmıştır. Ağır bombardıman tayyareleri 17/18 gecesi Sicilyada Sakinenni tayyare meydanına, uçuş pistlerine bombalar atmışlardır. İnfilâk bombalarından sonra çıkan yangınlar kilometrelerce uzaktan görülmüştür. 17/18 gecesi Bingazide liman ve limandaki gemiler bombalanmıştır.

Habeşistanda Azoza bölgesinde düşman mevzileri bombalanmış ve mitralyöz ateşine tutulmuştur. Düşman kıta ve barakalarına bir çok isabetler kaydedilmiştir. Bu hareketlere iştirak eden tayyarelerin hepsi üstlerine dönmüşlerdir.

İngiltere ve Rusya

Efganistandaki Alman ve İtalyanların memleketten çıkarılmalarını istediler

Talep Afganistan tarafından kabul edildi

Pesaver 20 (a.a.) — Royter — Kabilden bildiriyor:

Afganistandaki Alman ve İtalyanlar Efganistanı terke edeceklerdir. Alman ve İtalyan tebaruzlarının Hindistan, Irak ve Türkiye yoluyla serbestce memleketlerine gitmeleri esas kabul edilmiştir. Efganistan hükümeti keyfiyeti Alman ve İtalyan elçiliklerine bildirmiş ve elçiliklerde mutabakatlarını Efgan hükümetine bildirmişlerdir. Efganistan bitarafının yabancı unsurlar tarafından itilâl edilmemesine hususî bir ehemmiyet sarfetmektedir. Efganistan komşularıyla iyi münasebetlerinin devamına hususî bir ehemmiyet vermektedir.

Londra, 20 (a.a.) —

Royter — Öğrenildiğine göre İngiliz ve Rus hükümetleri Efganistandaki Alman ve İtalyanların memleketten çıkarılmaları hususunda dostça bir tatepte bulunmuşlardır. Efganistandaki Alman ve İtalyanların İngiltere ve Rusyaya olduğu kadar Efganistan için de tehlikeli addedilmektedir.

Pazar gükü At koşuları

Bir intizam ve heyecan içinde cereyan etti

Pazar günü turyağ fabrikasının civarında yapılan son bahar at koşuları büyük bir intizam ve neşe içinde geçmiştir. Koşuda başta sayın valimiz bay Sahip Örgü olduğu halde şehrimizin birçok tanınmış şahsiyetleri, hazır bulunmuşlardır.

Program mucibince vaktinde koşulara başlanmıştır. İlk koşuyu teşkil eden tay koşusu na iki tay iştirak etmiştir.

Yaparlı Memed Uzun kızıl kır erkek tayı 3 dakikada birinci gelmiştir. Tarsuslu Kemal Güraninin tayı ikincide kalmıştır.

İkinci tecrübe koşusuna 4 hayvan girdi. Bunlardan Konyalı Kemal odabaşının Yıldız adındaki al kısrağı 6 dakikada birinci, Tarsuslu Abdullah Yakarın Suna adındaki al sı ikinci, Tarsuslu Bekir Tisın Süselü adındaki Kestane atı üçüncü gelmiştir.

Üçüncü Tahammül koşusuna da altı at girdi. Bunlardan

Adanalı Sabri Erin Kıkışaslan adındaki al atı altı dakikada birinci, Konyalı Kemal odabaşının Yel adındaki kızıl kır atı ikinci ve Adanalı Ali Karabucacın Işık adındaki al atı üçüncü gelmiştir.

Koşunun en heyecanlısını teşkil eden tahammül koşusunda bahsi müsterekte koşuyu kazanmak ihtimali en ziyade Adanalı Ali Karabucacın al atı ile Konyalı Kemal odabaşının Yel adındaki atının üzerinde toplanmıştır. Filhakika bu ihtimal ilk devrede bir hakikat olarak bir müddet devam etmiş ise de en az ihtimal ile üzerinde bahse girilen Adanalı Sabri Erin Kıkışaslanı 2500 metreden sonra birdenbire öne geçmiş ve bu koşuyu birinciliğini kazanmıştır. Müsterek bahiste bilet sahiplerine 435 kuruş kazandırmıştır.

Pazar gükü at koşuları bir intizam ve heyecan içinde cereyan etti.

Moskova dış müdafaa hatları yarıldı Şehir düşmek üzere

Vişi, 20 (a.a.) —

Gelen haberlere göre Lenigradda tankların himayesinde Rusların yaptıkları çıkış hareketleri muvaffakiyetsizlikle neticelenmiştir. Cenupta da Almanlar hayli ilerlemişlerdir.

Ruslar şiddetli mukavemet göstermektedirler. Almanlar Moskovanın dış müdafaa hatlarını müteaddit yerlerinden yarımladılar.

Taarruza uğrayan Amerikan torpidosu Amerikaya döndü

Vaşington 20 (A.A.) —

Atlas denizinde ve İzlanda yakınlarında torpillenen Amerikan torpidosu adı söylenmeyen bir limana gelmiştir. Kerli torpidosu cuma sabahı her halde bir Alman deniz altısı tarafından taarruza uğramıştır, 11 kişi ağır ve 8 kişi hafif yaralanmıştır. Ağır yaralılar hastaneye kaldırılmıştır. Kaybolan ve ağır yaralananların aileleri haberdar edilmişlerdir.

Mister Huver

İşgal altındaki yerlere yiyecek gönderilmesini Ruzvelten rica etti

Vaşington, 20 (a.a.) —

Amerikanın eski cümhur reislerinden Huver Mister Ruzvelte müracaat ederek işgal altındaki memleketlere yiyecek gönderilmesi için nüfuzunu kullanmasını rica etmiştir.

Taylan Kabinesi

Vaziyeti müzakere için toplandı

Saygon, 20 (a.a.) — Taylan kabinesi baynetmîl vaziyette vukua gelen değişiklik ve bilhassa japon kabinesinin yeniden teşkilinden dolayı vaziyet'i müzakere etmek üzere toplantı yapılmaktadır.

Münakalât Vekilimiz Antalyada

Ankara 20 A.A. — Münakalât vekili Cevdet Kerim İncedayı dün Bordura gelmiş ve kaldığı kısa müddet içinde vilâyet, parti ve Halkeviyi ziyaret etmiştir. Vekil postanede incelemelerde bulunduktan sonra Antalyaya hareket etmiştir.

Bayramlaşma Halkevinde yapılacak

Yarın Ramazan bayramıdır:

Öğrendiğimize göre bayramlaşma saat 8,30 dan 11,5 kadar halkevinde yapılacaktır.

Yaşar N. Nayır

Gazeteci arkadaşlarımızdan Yaşar N. Nayır tetkiklerde bulunmak üzere evvelki gün şehrimize gelmiştir.

Mumâileh buradan İskenderun ve Antakyaya gidecek ve ihtisaslari Yeni Sabah gazetesine nesredilecektir.

Arkadaşımıza hoş geldiniz deriz.

Bayramda

Dört bölgenin iştirakiyle eksrin müsabakaları yapılacak

Şeker Bayramına tesadüf eden günlerde, Ankara, İstanbul, Eskişehir ve İçel Bölgelerinin iştirakile Eskrim müsabakaları yapılacaktır. Sayın Mersinlilere sevinçle müjdelerez.

italyanlar

Japon kabinesinin beyanatından memnun

Mahtiller Tojo kabinesinin mutedil görünüşü aldatıcıdır kanaatinde

Roma, 20 (a.a.)

Roma siyasi mahfilleri yeni Japon kabinesinin beyanatını memnuniyetle karşılamıştır. Üçlü paktın kurucularından biri olan Prens Kone yenir, gayretleri bu pakta muhalif olan devletlerle bir anlaşmaya varmak için sarfettiği gayretler boşa çıkmıştır. Japonya Asyada büyük bir hayat sahasını elde etmek için yeni nizam işini başarmak va zifesini üzerine almıştır. Roma mada şu noktaya işaret edilmektedirki üçlü pakt harbin genişlemesine değil harple alakadar olmayan devletlerin müdahalesine meydan vermemek noktasını istihdaf etmektedir.

Japon milletine samimi dir dostlukla bağlı olan İtalyan milleti Japon milletine en iyi temennilerde bulunmak tadır. Japon harp kabinesi sü kütü muhafaza etmiş isede bu gün sesini çıkarması beklenmektedir. Zannedildiğine göre Japonya Amerika ile tekrar müzakerelere başlayacaktır. Tojo kabinesinin mutedil görünüşü aldatıcıdır. Çünkü başvekil Tojo aynı zamanda harbiye ve dahiliye nazırdır

Alman hava kuvvetleri

Şark cephesinde şiddetli faaliyet göstermektedirler

Demir yolları ve trenlerde büyük tahribat yapıldı

Berlin 20 A.A. — D. N.R. ye dünkü tebliğ üzerine askeri kaynaklardan şu müteammim malumat verilmiştir:

Alman savaş tayaraları teğekkülleri evvelki gün şark cephesinin merkez bölgesinde Sovyet hatlarının gerisinde büyük faaliyetler sarfetmişlerdir. Sovyet hatları gerisinde üç trenle 91 otomobil tahribetmişlerdir. 5 zırhlı trene isabetler kaydedilmiş ve hava muharebelerinde avcılarımız düşmanın 27 tayaralarını tahribetmişlerdir.

Karşı koyma bataryalarımız da beş düşman tayarası düşürmüştür. Pike tayaraları biz düşman mevzileriyle, sahra bataryalarına ve asker topluluklarına hücum etmişler ağır bombardıman tayaralarımız 23 düşman topunu ve mevzilerini tahribetmişlerdir. Yürüyüş halindeki düşman kolları na da hücum etmişlerdir.

Harkutta demir yolları ve düşmanın ricat etmekte olan kıtaları şiddetle bombalanmıştır. 6 istasyon tahribetilmiş yekül trenlere tam isabetler elde edilmiş ve hat birçok yerlerinden kesilmiştir.

Avusturyalılar da bir komite kurarak naziliğe karşı mücadeleye giriştiler

Boenos ayres, 20 (a.a.) — Nazilik ve Faşistliğe karşı mücadele ve hürriyeti iade etmek için Boenosayresteki Avusturyalılar bir komite kurmuşlar ve beyannamelerini neşretmişlerdir.

Beyannamede bir çok tanınmış şahsiyetlerin imzası vardır. Bunlar Avusturyalıları Faşist ve naziliğe karşı mücadeleye davet etmektedirler. Beyannamede şöyle yazılmaktadır:

Avusturyanın ilhakı çoğu muzun arzusu hilâfına olmuştur. Biz atlantik aniaşmasına temamiyle mutabık bulunmaktayız.

Yeni Zelanda başvekili

Biz harp istemiyoruz, patlarsa hazırız diyor

Vaşington 20 A.A. — Yeni Zelanda başvekili Freyzer radyo ile bir nutuk söylemiştir. Freyzer ezceümle nutukunda demiştirki:

Passifikte vaziyet endişe vermeyen bir tarzda değildir. Biz harp istemiyoruz. Harbin önüne geçmek için yaptığımız gayretlere rağmen harp patlarsa buna imanla karşı koyacağız. Yeni Zelandalılar büyük Britanya yadaki akraba ve komşuları hisleriyle hareket edecek komünvelsimizi, imparatorluğumuzu müdafaa etmek için ezmetmiş bulunuyoruz. Yeni Zelandalılar Avustralya, Amerika, Çin, İngiltere ve Rusya ile her ne suretle olursa olsun işbirliği yapmaga hazır bulunmalıdır.

Timoçenko kumandanlık tan affedildi

Vişi, 20 [a.a.] — Offi havas— General Jokov'un Moskova cephesine kumandan tayin edildiği bildirilen emirname Mareşal Timoçenkonun kumandanlıktan affedildiğini ifşa etmektedir. General Jokov'un unvanları arasında merkez kumandanlığı da vardır.

Acı bir ölüm

Türk tütün Limited Şirketi erkânından ve kıymetli gençlerimizden tütün mütehasısı Bay Neşet Tezel'in henüz 35 yaşında olduğu halde Kadir gecesine tesadüf eden cumartesi akşamı İstanbulda ve fat ettiğini büyük bir teessürle haber aldık. Annesine, kardeşlerine, eşi genç edebiyat öğretmenlerinden bayan Bedia Tezel ile yeğeni Mersin memleket hastanesi sertabibi Dr. Operatör Recep Sayhan ve teyzesadesi kitap ve kırtasiyecisi Sedat Sahir Seymenin teessürlerine iştirak ile merhu ma Allahtan mağfiret dileriz.

Silifkede

Spor işleri emektarların hareketini istiyor

Silifke: (Hususi)

Geçen sene gösterdiği canlılıkla Vilayetimiz merkezinde güzel intibalar bırakan ve bu yuzdende Bölge Başkanlığının yardımlarına mazhar olan İdman Yurdumuz beden terbiyesi mükelleflerine yaptırılan talimler hariç olmak üzere diğer şubelerinde hareketsiz bir vaziyettedir.

Şehrin içinden geçen ırmağın ve pek yakınında bulunan deniz su sporlarının inkişafı için gerekli olduğu kadar istifade edilmemekte hele heveskârı çok bulunan Milli bir sporumuz olan güreş üzerinde meşgul olunmamaktadır. Bu iki şube üstünde yapılacak küçük bir çalışma ile çok kıymetli elemanların meydana çıkacağına hiç şüphemiz yoktur.

Atletizmde, Silifke Halil Dölek gibi ünlü bir sporcuya malik olduğu halde onun bu işdeki bilgisinden istifade edilmemesi hiç de doğru bir hareket olmasa gerektir. Bütün İçel sporcularının pek iyi tanıdığı Halil Dölek in kendisinden istenilecek her şeyi severek yapacağına kani bulunuyoruz.

Bir vakitler çatısı altına topladığı yüzlerce gençle sporun her şubesinde göğüs kabartıcı varlıklar gösteren Silifke İdman Yurduna bir an evvel eski canlılığını vermek için büyük emeklere ihtiyaç yoktur. Emektarların küçük bir gayreti bu günkü hareket sızlığı derhal nihayet verebilir. Bunu can ve gönülden bekliyoruz.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Salı 21 - 10 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: Senfonik Müzik

8.15 Evin saati

9.45 Müzik: Senfonik Müzik programının devamı (Pl.)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik Türkçe plaklar

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik: Türkçe plaklar programının ikinci kısmı,

14.00 Müzik Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Radyo salonu orkestrası Violonist Necip Aşkın).

1 - Thomas; Raymond dan Uvertür.

2 - Bach: İlk baharın uyanışı

3 - Le Canzoni d'italya

4 - Linçke: Capri

5 - Brahms: Macar dansları

6 - Bortkiewicz: Gavotte - Caprice

7 - Delibes: Pizzicati - Scherzettine

8 - Grainger: Köy bahçeleri

9 - Giessmer: Saar kıyılarında

19.00 Müzik fasıl Heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Zeybek ve sahil oyun havaları

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Hafif sololar

21.00 Zirat Takvimi

21.10 Müzik: Oda musikisi Maks Reger (Trio) Çalanlar: Liko Amar (keman) K. Gönfeld (flüt) İzzet Albayrak (vielo)

21.30 Konuşma (100 sene önce nasıl yaşıyorduk)

51.45 Müzik: Klasik Türk müziği progrkmi (Şvi Mesut Cemil.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Zirat, Esham, - Tahvilât, Kambiyo - Nüket borsası (Fiat)

22.45 Müzik; Dans Müziği

23.00 Yarınki proğrm ve kapanış.

İlan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Kental kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli Kuruş
34	30 Karışık Kömür	150
56	30 Karışık Odun	20

- İçel vilayetinin Mersin kazası dahilinde Bulduk beleni Devlet ormanından müsadereli 34 kental 30 kilo karışık kömür ve 56 kental 30 kilo karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental mamul kömürün muhammen bedeli 150 ve odun 20 kuruştur.

3 - Şartnameyi görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaat etmeleri.

4 - Satış 28.10.941 Salı günü saat 11 de Mersin orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulu ile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 3 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (627) 10 - 15 - 21-28

Sayın Bayanların

nazarı dikkatine

Güneş sineması yanında yeni açılan Cumburiyet Biçki, Dikiş yurdu pazartesi perşembe günleri öğleden sonra üçer buçuk saat çalışmak şartıyla 10 ayda terziligi öğretir ve kendisine maarif müdürlüğünden tasdikli diploma verilir.

Yurda müracaatla kayıtlı olmakda acele ediniz. 705 15

İlan

Mutun kale mahallesinden ölü baci Ahmet mi rascularının Silifkenin saray mahallesinden ışıklı yapıcı ustası Ali Çağlar aleyhine açtıkları alacak davasından dolayı cereyan eden mahkemesinde müddei aleyh Ali Çağların ikametgâhı meçhul bulunduğundan ilânen tebliğat ifasına mahkemece karar yerilmiştir. Mahkemesinde 19 - 11 - 941 çarşamba gününe muallak bulunduğu yevmi mez kûrda Mut sulh hukuk mahkemesine gelmeniz davetiye makamında kaim olmak üzere ilân olunur

C. H. Partisi Nusretiye ocağından:

21-10-941 Salı günü akşamı ocağımız yıllık kongresi saat 19 da parti binasında yapılacağından ocaklı arkadaşların teşrifi rica olunur. [704]

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ Her Eczanede Arayınız

(620)

17-90

TARSUS**TOROS****Biçki Dikiş Yurdu Açıldı**

Tarsusun en mühim Biçki ve Dikiş ihtiyacı nazarı dikkate alınarak Bayanlarımız için Toros adile bir yurd açılmıştır.

Yurdda kısa bir müddet zarfında Biçki ve Dikiş öğretilir.

Yurdda talebe kaydına ayın 22 sinden itibaren başlanmıştır.

Bayanlarımız bundan istifade itmeleri menfaatleri iktizasındandır. Fırsatı kaçırmayınız.

Tarsus: Sokular mahallesi

(622)

45 No. lu hanede

DOKTOR OPERATÖR**Hayri N. Ozban**

Viyana ve Paris Kliniklerinde ikmalî ihtisas etmiştir.

Cerrahi Doğum ve kadın idrar yolu hastalıkları mütehasısı

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

7-15

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.